
Smlouva 
o přípravě a realizaci pracovně - výcvikového programu

Smluvní strany:

Společnost
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Adresa:
Zastoupená:

Společnost
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Adresa:
Zastoupená:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SČVK)
49099451
CZ49099451
Komerční banka Teplice, č. ú. 3507501 / 0100
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
Ing. Milan Kuchař, člen představenstva a generální ředitel

RYCON Consulting s.r.o. (dále jen RYCON)
27505138
CZ 27505138
UniCredit Bank, číslo účtu: 2106173312/2700
Kollároval714/1, 500 02 Hradec Králové 2

jednatelka

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách výše uvedené smlouvy:

1, Předmět smlouvy

1.1. Příprava a realizace hodnocení manažerského potenciálu zaměstnanců v rámci rozvojového programu

1.2. Program se skládá z 6 pracovně výcvikových dvoudenních kurzů pod vedením lektorů IES za supervize
RYCON U,

2. Povinnosti RYCONU

2.1. RYCON se touto smlouvou zavazuje, že bude dohodnuté činnosti vykonávat s náležitou péčí, vlastním 
jménem a na vlastní účet a riziko stím, že bude mít vždy na paměti zájmy SČVK jakožto i veškeré 
právní předpisy vztahující se k dané oblasti činností.

2.2. RYCON je povinen předem konzultovat přípravu programu a dle potřeb společnosti upravit jeho 
obsahovou náplň a konkretizovat termíny konání jednotlivých modulů.

3. Povinnosti SČVK

3.1. SČVK je povinna poskytovat veškerou nezbytnou součinnost, zjm. zajistit potřebné prostory, 
konzultovat obsahové zaměření programu, konkretizovat termíny realizace výcvikových modulů a 
zajistit účast vybraných manažerů na výcviku.

3.2. SČVK je povinna neprodleně sdělit RYCONU jakékoliv nové skutečnosti, které nastaly v průběhu trvání 
Smlouvy a mohou ovlivnit průběh a výsledky poskytovaných vzdělávacích a výcvikových služeb.



3.3. SČVK je povinna řádně uhradit na účet RYCONU veškeré platby za poskytnuté služby dle bodu 5 této 
smlouvy.

4. Dohoda o mlčenlivosti

4.1. RYCON se zavazuje, že nesdělí třetí straně žádné skutečnosti, s nimiž se dostane při své činnosti do 
styku a které mají charakter obchodního tajemství, a to ještě jeden rok po skončení spolupráce podle 
této smlouvy.

4.2. RYCON nebude publikovat ani jinak zveřejňovat výstupy vzdělávací a výcvikové činnosti v SČVK bez 
výslovného písemného souhlasu SČVK.

5. Odměna a další plnění

5.1. Odměna vychází z plnění, k němuž se RYCON zavázal a které je specifikováno v Příloze 1 této smlouvy.
5.2. Odměna za jeden den pracovně výcvikového kurzu a konzultačního dne je dohodnuta ve výši^^^^- 

Kč
5.3. Navrhovaný výcvik včetně zpětné vazby a hodnotících rozhovorů v rámci konzultačních dnů je 

koncipován na 14 dnů.
5.4. Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH v zákonné výši bude připočteno k ceně v rámci fakturace služeb.

6. Fakturace a platební podmínky

6.1. Fakturace a následná úhrada proběhne průběžně, vždy po dvou ukončených pracovně výcvikových 
modulech.

6.2. Lhůta k úhradě faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
6.3. Při zpoždění úhrady delším než 14 kalendářních dní má RYCON nárok na úhradu úroku z prodlení ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý den zpoždění.

7. Ukončení smlouvy

7.1. Smlouva končí, je-li naplněn program, který je specifikován v Příloze 1 této smlouvy
7.2. Smlouva může být ukončena i vzájemnou dohodou smluvních stran. Dohoda musí být písemná.
7.3. V případě ukončení smlouvy, je SČVK povinna uhradit RYCONU veškeré platby splatné k datu 

ukončení smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze stran obdrží jeden.
8.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

V Teplicích, dne 1. 2014

Ing. Milan chař
Člen představenstva a generální ředitel
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

RYCON, Consulting s.r.o. 
jednatelka


